The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Paciencia 1  
cum uariis

Postquam non abstulit nisi quia dedit, sua recepit, non nostra abstulit.

Gregorius I. moralium.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

abstulit] astulit (*cor. supra lin.*) M; quia] quod P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; I. moralium] moralium I. M,  
in moralia V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>